trabajos a a restricciones justificadas en cuanto a Ia oferta local de determinados 
,bienes y servicias; 

I Cue, es necesario autorizar el atorgamiento de fondos baja Ia 
modalicad de e-icargos, con cargo a rendir cuenta documentada, mediante el gira de 
cheque par el importe deS!. 4,811.00 (CUATRO MIL OCHOCIENTOS ONCE y 00/100 
Nuevos Soles) a ncmbre del Sr. TULIO MEDINA HINOSTROZA, respansable para dicho 

ite; 

En usa de las facultades canferidas par el articulo 40° numeral 40.2, de 
rectiva de Tesarerla, aprabada par Resolución Directoral No 002-2007-EF/77.15;

[...]

Encargado de Ia Oficina de Contabilidad; 

SE RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- AutorIcese el otorgamiento de recursos 
financieros bajo la modalidad de Encargos, con cargo a rendir cuenta documentada, a 
nombre del Sr. TULIO MEDINA HINOSTROZA, por el importe total de SI. 4,811.00 
(CUATRO MIL OCHOCIENTOS ONCE y 00/100 Nuevos Soles), de acuerdo al siguiente 
cuadro: 

Cadena Presupuestaria 2.3.2 1.2.1 1.3 .2.1.2.2 
Monto Total Mo 

2010 (S/.) 

Sr. TULJO MEDINA HINOSTROZA 

009-0017-1094952-3207959-00002 (0197) 1 2,711.00 1 2,100.00 1 4,811.00 
TOTAL: 1 2,711.00 1 2,100.00 1 4,811.00